МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ СИРИНА

НИКОЛАЯ ИВАНОВИЧА»

ПРИКАЗ

31.12.2021                                                                                                 № 1138

г. Ханты-Мансийск

Об организации родительского

контроля горячего питания

в школе

С целью повышения эффективности системы контроля качества

предоставления горячего питания обучающимся в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о родительском контроле организации и качества
горячего питания обучающихся в МОУ «СОШ № 6 ИМ. Сирина Н.И.»
2. Назначить Шарову В.А., главного бухгалтера, ответственной за

организацию родительского контроля качества обучающихся.

Директор                                                                                   С.О. Москвина

Ознакомлена:

___________ В.А. Шарова

		2022-09-05T09:42:00+0500
	Москвина Светлана Олеговна